

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
**Stavba: NZ Trebon - oprava kanalizace**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
NPU

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>282 088,36</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>282 088,36</b>	<b>59 238,56</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>341 326,92</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** NZ Trebon - oprava kanalizace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>282 088,36</b>	<b>341 326,92</b>
<b>01</b>	<b>trasa 1</b>	141 510,80	171 228,07
<b>02</b>	<b>trasa 2</b>	140 577,56	170 098,85

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**141 510,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 510,80	21,00%	29 717,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**171 228,07**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

0

Místo: 0

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**141 510,80**

HSV - Práce a dodávky HSV	122 110,80
1 - Zemní práce	64 141,46
5 - Komunikace pozemní	6 756,90
8 - Trubní vedení	34 668,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 000,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 000,00
998 - Přesun hmot	11 544,19
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	7 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

0

Místo: 0

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**141 510,80**

D HSV Práce a dodávky HSV

122 110,80

D 1 Zemní práce

64 141,46

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,000	1 898,80	28 482,00
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	596,91	2 984,55
3	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	15,000	66,56	998,40
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,800	606,00	2 908,80
5	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	9,600	512,07	4 915,87
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	10,200	257,55	2 627,01
7	K	161111512	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	4,800	735,28	3 529,34
8	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,800	165,64	795,07
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,800	330,27	1 585,30
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	72,000	24,85	1 789,20
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,640	1 565,50	13 525,92

D 5 Komunikace pozemní

6 756,90

12	K	564261011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	10,000	233,31	2 333,10
13	K	572370111	Výsrazení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2	1,500	2 949,20	4 423,80

D 8 Trubní vedení

34 668,25

14	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,000	218,16	218,16
15	K	K001	Vyměření přípojky na kanalizaci, převlečné napojení kanalizace	kus	1,000	6 565,00	6 565,00
16	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	16,000	676,70	10 827,20
17	K	721249102	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 ostatní typ	kus	1,000	655,49	655,49
18	K	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	8 504,20	8 504,20
19	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 706,70	3 706,70
20	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,000	4 191,50	4 191,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 000,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

5 000,00

21	K	K002	Zakrývání dotčených ploch, průběžný úklid	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------	---	-----	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot

11 544,19

22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,591	1 090,00	11 544,19
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

6 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník (demont+mont keře, zajištění obrub., demont+mont travního drnu)	hod	16,000	400,00	6 400,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00
24	K	034103000	Oplocení staveniště, BOZP na staveništi	...	1,000	6 000,00	6 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				7 000,00
25	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	7 000,00	7 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**140 577,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 577,56	21,00%	29 521,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**170 098,85**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

0

Místo: 0

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**140 577,56**

HSV - Práce a dodávky HSV	121 177,56
1 - Zemní práce	64 141,46
5 - Komunikace pozemní	5 823,66
8 - Trubní vedení	34 668,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 000,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 000,00
998 - Přesun hmot	11 544,19
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	7 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

0

Místo: 0

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**140 577,56**

D HSV Práce a dodávky HSV

121 177,56

D 1 Zemní práce

64 141,46

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,000	1 898,80	28 482,00
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	596,91	2 984,55
3	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	15,000	66,56	998,40
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,800	606,00	2 908,80
5	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	9,600	512,07	4 915,87
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	10,200	257,55	2 627,01
7	K	161111512	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	4,800	735,28	3 529,34
8	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,800	165,64	795,07
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,800	330,27	1 585,30
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	72,000	24,85	1 789,20
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,640	1 565,50	13 525,92

D 5 Komunikace pozemní

5 823,66

12	K	564261011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	6,000	233,31	1 399,86
13	K	572370111	Výsrazení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2	1,500	2 949,20	4 423,80

D 8 Trubní vedení

34 668,25

14	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,000	218,16	218,16
15	K	K001	Vyměření přípojky na kanalizaci, převlečné napojení kanalizace	kus	1,000	6 565,00	6 565,00
16	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	16,000	676,70	10 827,20
17	K	721249102	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 ostatní typ	kus	1,000	655,49	655,49
18	K	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	8 504,20	8 504,20
19	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 706,70	3 706,70
20	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,000	4 191,50	4 191,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 000,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

5 000,00

21	K	K002	Zakrývání dotčených ploch, průběžný úklid	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------	---	-----	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot

11 544,19

22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,591	1 090,00	11 544,19
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

6 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník (demont+mont keře, zajištění obrub., demont+mont travního drnu)	hod	16,000	400,00	6 400,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00
24	K	034103000	Oplocení staveniště, BOZP na staveništi	...	1,000	6 000,00	6 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				7 000,00
25	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	7 000,00	7 000,00